
Id: ISGJE­YURMP­ZSHPU­DBRYC­JNOKV. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr XIII/244/11
Sejmiku Województwa Warmińsko­Mazurskiego

z dnia 28 grudnia 2011 r.

zmieniająca  Uchwałę  Nr  VII/127/11  Sejmiku  Województwa  Warmińsko­Mazurskiego  z dnia  24 
maja 2011 r. w sprawie wyznaczenia Obszaru Chronionego Krajobrazu Kanału Elbląskiego. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, zmiany: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, 

poz.  1271, Nr  214,  poz.  1806;  z 2003  r. Nr  162,  poz.1568;  z 2004  r. Nr  102,  poz.  1055, Nr  116,  poz. 

1206; z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 

1111, Nr 216, poz. 1370, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 

146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281), 

w zw. z art. 23 ust. 2 i ust. 3 Ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tekst jednolity Dz.U. 

z 2009 r. Nr 151, poz. 1220, zmiany: Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, Nr 215, poz. 1664; z 2010 r. Nr 

76, poz. 489, Nr 119, poz. 804; z 2011 r. Nr 34, poz. 170, Nr 94, poz. 549, Nr 208, poz. 1241, Nr 224, 

poz. 1337) uchwala się co następuje: 

§ 1
W  uchwale  Nr  VII/127/11  Sejmiku  Województwa  Warmińsko­Mazurskiego  z dnia  24  maja  2011  r. 
w sprawie  wyznaczenia  Obszaru  Chronionego  Krajobrazu  Kanału  Elbląskiego  (Dz.  Urz. Woj. Warm­
Maz. z 2011 r. Nr 74, poz. 1296) w § 5 w ust. 4 w pkt 2 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 
3 w  brzmieniu:  "3)  terenu  działki  ewidencyjnej  Nr  233  o powierzchni  około  12  ha  położonej 
w miejscowości Liksajny, gmina Miłomłyn, obręb Wólka Majdańska.". 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko­Mazurskiego. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko­Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko­Mazurskiego 

Julian Osiecki


